
 
СМІЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

26.07.2017 Сміла № 311     

 

Про передачу у власність (приватизацію) 

жилого приміщення у гуртожитку 

по вул. Незалежності, 85 к. № 138 

 

 Відповідно до п.п 1, 2 п.«а» ч.1 ст. 30, ч.2 ст. 42 Закону України від 

21.05.1997 № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», п.6, п.п.«а» 

п.7 ст. 5  Закону України від 04.09. 2008 № 500-VІ «Про забезпечення реалізації 

житлових прав мешканців гуртожитків», ч.1 ст.2, ч.1 ст. 3 Закону України від 

19.06.1992 № 2482-XII «Про приватизацію державного житлового фонду», п.14 

Положення про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у 

гуртожитках у власність громадян, затвердженого наказом Міністерства з 

питань житлово-комунального господарства України від 16.12.2009 № 396,  

розглянувши заяву мешканців гуртожитку по вул. Незалежності, 85 в м. Смілі, 

подані розрахунки та матеріали, виконавчий комітет міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Передати: 

кімнати № 138 у гуртожитку по вул. Незалежності, 85 в м. Смілі у 

приватну власність її мешканцям – Музиченко Валерії Олександрівні, 

Музиченко Діані Олександрівні та Музиченку Микиті Олександровичу. 

2. Розрахунок площі, що приватизується безоплатно, затвердити. 

3. Виконавчому комітету міської ради оформити свідоцтво про право 

власності на житло. 

4. Балансоутримувачу укласти договір із власником на його участь у 

витратах по обслуговуванню та ремонту будинку. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Гончаренка О.П. та на начальника відділу обліку, приватизації 

житла Кончу І.О. 

 

Секретар міської ради                                                                       В.А.Федоренко 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

П О Г О Д Ж Е Н О: 

Заступники міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради: 

Гончаренко О.П. 

Риджаніч О.В. 

Осейко Л.С. 

Керуючий справами:  Головченко О.Є.  
 

Юридичний відділ: Власенко І.І. 

Виконавець: Конча І.О. 

 


